別記様式第５号(第１１条関係)

室戸市出会いのきっかけづくり応援事業費補助金　実績報告書

　　　　年　　月　　日

　　室戸市長　　　　　様

報 告 者　住　　所

団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号
　　　　年　　月　　日付け　　室　　発第　　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、室戸市出会いのきっかけづくり応援事業費補助金交付要綱第12条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて事業実績を報告します。

	1
	補助事業の名称

	2
	補助金交付決定額
	円

	3
	補助事業の目的

	4
	補助事業の期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	5
	補助事業の内容及び効果

	6
	添付書類
	(1)　事業実績調書

(2)　収支精算書

(3)　収入及び支出を証する書類及び契約書等の写し

(4)　実施した事業の内容がわかる資料（写真・図面等）

	7
	備考

別記様式第５号(添付書類(1))

	事業実績調書

別記様式第５号(添付書類(2))

収支精算書

	　(収入の部)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)

区　　分
	予算額
	実績精算額
	説明

	計

　(支出の部)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)

	区　　分
	予算額
	実績精算額
	説明

	計

　　上記は原本と相違ないことを証明する。

　　　　　年　　月　　日

申請団体名

代表者名　　　　　　　　　印